13/06/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/051A061D/03AOLTBLTKWRtkLpFRtL5hKNtkoOppyXQ2gUs0TxvBujkvUH-TjFjx-kWMWszGlZ5… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 002/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA, no uso de suas
atribuições legais,
R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores públicos municipais: ANA PAULA
DA SILVA LIMA BARBOSA, JOSÉ ROSIVALDO SILVA,
IRANILDO PEREIRA RODRIGUES, JEFFERSON NOGUEIRA
CAMPOS, para sob a presidência da primeira, constituírem a
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Várzea/RN, pelo período de um ano, competindo-lhes a prática de
todos os atos necessários ao processamento e julgamento das
licitações.

Parágrafo único. A presidente em seus eventuais impedimentos será
substituído pelo segundo membro nomeado.

Art. 2º - Ficam os funcionários Públicos relacionados no artigo
anterior nomeados como membros da CPL e Ana Paula da Silva Lima
Barbosa , como presidente da CPL.

Parágrafo Único - Nos impedimentos eventuais da CPL, assumirá o
posto do segundo membro da Comissão Permanente de Licitação.

Art. 3º - Os servidores supra - relacionados não terão direitos a
vantagens pecuniárias pelos serviços prestados em consequência deste
ato.

Art. 4º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de janeiro de 2019.

Cumpra-se e publique-se.

Várzea/RN, em 02 de janeiro de 2019.

PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Constitucional de Várzea/RN

Publicado por:

Ana Paula da Silva Lima Barbosa
Código Identificador:051A061D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/01/2019. Edição 1929
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/